ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу Решения Псковской городской Думы              от 15.07.2011 № 1848 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением требований действующего законодательства в сфере размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Город Псков"

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ                  "О рекламе", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская  городская  Дума

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы              от 15.07.2011 № 1848 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением требований действующего законодательства в сфере размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Город Псков".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".

Глава города Пскова                                                                       И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                                         Т.Л.Иванова